
Andrea Drábková (OBCHŮDEK NIKOLKA) ID 410574 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 16:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice a zákazníci,

  V bazárku najdete kvalitní ANGLICKÝ SECOND HAND s dětským zbožím.

  OBJEDNÁNÍ

  Zboží si můžete zarezervovat a do tří dnů osobně vyzvednout v našem
  DĚTSKÉM BAZÁRKU NIKOLKA BRNO - BYSTRC . RERYCHOVA 6. Otevírací doba
  PO-PÁ 9-17 hod

  Z časových důvodů si vyhrazuji právo odpovídat pouze PRVNÍMU ZÁJEMCI. Pokud jste druhý a více zájemce o danou věc,
odpovídám jenom pokud první zájemce věc uvolní. Děkuji za pochopení.

  I když jste první zájemce v inzerátu může se stát, že zboží být volné nemusí. Vzhledem k tomu, že stejné zboží se prodává i v
kamenném obchodě.

  Na platbu přes účet čekám nejdéle 7 prac. dní poté danou věc anuluji.

  -PLATBA

  Platba probíhá na účet u KB. Číslo účtu a VS zasílám v podkladech pro platbu. Prosím o řádné dodržování VS - usnadníte tak
vyřízení Vaší objednávky a zabráníte záměně.

  Poštovné není v ceně - účtuji dle tarifu ČP - pokaždé píši výslednou částu v podkladech pro platbu.
  ***Doklady od zboží zašlu ráda na požádání

  -REKLAMACE

  Pokud reklamujete z důvodu špatně popsaného zboží, je nutné nás na tuto skutečnost upozornit do 14 dnů od převzetí
balíčku. Reklamace bude řešena individuálně. Vše se snažíme vyřešit k Vaší spokojenosti.

  Nepřijímám reklamace na zboží, kde jste upozornění na vadu - flíček, otřepené nohavice apod.

  Nepřijímám reklamace na vady vzniklé doručením prostřednictvím České pošty. Pokud máte pocit, že balíček je před
převzetím poškozený, nepřebírejte jej, ale hned podejte reklamaci na příslušné poště.

  PROVOZOVATEL: Andrea Drábková
  IČO : 88204782

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

